



Malvern House College

Położenie	Szkoła zlokalizowana jest w samym centrum Londynu, niedaleko British Museum.
Kursy	General English, kursy egzaminacyjne (Cambridge, IELTS, LCCI), Business English.
Ilość studentów w grupie	max 16
Zakwaterowanie	Przy rodzinie lub mieszkania studenckie LSJ
Ilość godzin w tygodniu	15, 20, 25 godzin lekcyjnych
Wiek kursantów	od 18 lat

Malvern House College jest stosunkowo młodą szkołą. Powstała w 2000 roku i od tego czasu uruchomiła trzy filie w samym centrum Londynu.

Typowe dla Londynu piętrowe budynki szkoły zostały zmodernizowane dla potrzeb edukacyjnych, dzięki czemu studenci Malvern House College mogą uczyć się w jasnych, nowoczesnych klasach, wyposażonych w sprzęt audio-wideo.



W szkole znajdują się: kawiarnia, świetlica studencka oraz tzw. Student Resource Center (biblioteka, centrum do samodzielnej nauki, kafejka internetowa). Każdego roku w szkole uczy się prawie 2000 uczniów.

Malvern House oferuje kursy General English na wszystkich poziomach, kursy egzaminacyjne (Cambridge, IELTS), biznesowe (w tym przygotowujące do BEC), konwersacyjne i specjalistyczne.

Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę nauczycielską Native Speakers w grupach liczących maksymalnie 16 osób. Większość kursów rozpoczyna się w każdy poniedziałek. Wyjątek stanowią kursy egzaminacyjne i specjalistyczne, które odbywają się kilka razy w roku w wyznaczonych terminach.



Studenci uczą się z podręczników, które można nabyć w szkole - pierwsza książka jest bezpłatna. Szkoła Malvern House mimo iż młoda, cieszy się coraz większym uznaniem naszych klientów.

Zakwaterowanie

Masz do wyboru pokoje gościnne w domach prywatnych u rodzin angielskich lub w mieszkaniach studenckich LSJ.

Warto wiedzieć!

Malvern House College oferuje opiekę doradców do spraw studentów. Służą oni radą i wsparciem przy poszukiwaniu pracy, zakwaterowania, wyjaśniają jak założyć rachunek bankowy oraz pomagają w zaplanowaniu dalszej edukacji. Szkoła przygotowała bogaty program zajęć pozalekcyjnych takich jak wycieczki, gry zespołowe, imprezy integracyjne.

Po wykupieniu kursu dłuższego niż 14 tygodniowy studenci mogą korzystać ze zniżki (30%) przy zakupie biletów komunikacji miejskiej.